

UZ GOSPODARESC

I.D.: 94086147

Data publicarii	29.02.24	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 791,43 RON - 791,43 RON

Descriere: STECHER TRIUNGHI: 1 x BUC 8.4034= 8.4034 NIPLU 1 TOL: 1 x BUC 8.4034= 8.4034 SNUR ETANSARE 150M: 1 x BUC 34.4538= 34.4538 REDUCTIE 1FE-1/2FI: 1 x BUC 7.9832= 7.9832 COT 1/2 : 1 x BUC 7.563= 7.563 OLANDEZ 1/2FI 1/2FE: 1 x BUC 9.2437= 9.2437 BATERIE LEBADA : 1 x BUC 49.5798= 49.5798 CAMERA ROATA ROABA: 1 x BUC 15.1261= 15.1261 MANUSI PIELE: 1 x BUC 15.1261= 15.1261 HARTIE IG. NATUR: 200 x BUC 0.5042= 100.8403 BRICHETE APRINS FOCU: 24 x BUC 4.2017= 100.8403 SAPUN LICHID 5L: 8 x BUC 18.4874= 147.8992 PRAF PT HORN: 5 x BUC 3.3613= 16.8067 COSAR BILE 50G: 10 x BUC 2.1008= 21.0084 SACI MENAJ 35L: 18 x BUC 3.7815= 68.0672 HARTIE IGIENICA PRIMERA MAX: 9 x BUC 2.2689= 20.4202 ROLA SERVETELE ECO : 18 x BUC 6.7227= 121.0084 SUPAPA SENS 1 TOL METAL: 1 x BUC 26.8908= 26.8908 MUFA HENCO 20: 1 x BUC 11.7647= 11.7647
